EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 14060001/24   - CONTRATO Nº 20240526
-  ORIGEM:  Dispensa   Nº  2024071501-DE-  CONTRATANTE:  FUNDO
MUNICIPAL  DE  SAUDE  -  CONTRATADA(O).....:  D3  SERVIÇOS  E
CONSTRUÇÕES LTDA  OBJETO: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE PINTURA
EM LATEX DE LOGO INSTITUCIONAL, LETREIROS INFORMATIVOS E ARTES
DECORATIVAS EM FACHADAS DAS UNIDADES BASICAS DE SAÚDE, JUNTO A
SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE JAGUARIBARA. - VALOR TOTAL:
R$ 32.620,00 (trinta e dois mil, seiscentos e vinte reais)  - PROGRAMA DE
TRABALHO: 0701.10.301.0009.2.028 - Manut. das Atividades da Atencao
Primari  a  a  Saude,  R$  32.620,00  no  elemento  de  despesa  33903900:
Outros  Serviços  de  Terceiros  -  Pessoa  Jurídica,  Outros  Serviços  de
Terceiros  -  Pessoa  Jurídica  -  Outros  Serviços  de  Terceiros  -  pessoa
Jurídica, Outros Serviços de Terceiros - pessoa Jurídica - VIGÊNCIA: de 6
meses  - DATA DA ASSINATURA: 24 de julho de 2024

Centro Administrativo Porcino Maia – Av. Bezerra de Menezes, Nº 350, Centro

CEP 63.490-000